1

关于川投集团财务决算审计中介机构选聘
项目公开招标结果的公示

根据川投集团财务决算审计中介机构选聘项目招标公告，

评标委员会于 2024年 12月 16日，对所有投标人递交的投标

文件进行了评审，现将结果予以公示：

根据评审结果确定信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

为川投集团财务决算审计中介机构选聘项目的中选人。

本次公示日期为 2024 年 12 月 27 日至 2024 年 12 月 31

日，各有关当事人对公开招标结果有异议的，可以在公示期内

（上午 9:00时至 12:00时，下午 13:00时至 17:00时）以书面

形式向四川省投资集团有限责任公司提出投诉，逾期不受理。

联系电话：028-8609 8822

四川省投资集团有限责任公司

2024年 12月 27日

	关于川投集团财务决算审计中介机构选聘
	项目公开招标结果的公示